



(LOGO DESIGNET AF KLUBBENS FØRSTE FORMAND)

S.M.C.K. HISTORIK

S.M.C.K. SENIOR MOTOR CYKEL KLUBBEN SÅ DAGENS LYS DEN 29/3 1998 VED DEN STIFTENDE GENERALFORSAMLING. DER VAR MØDTE 11 PERSONER OP.

GENERALFORSAMLINGEN BLEV HOLDT PRIVAT, DA MAN IKKE REGNEDE MED, AT DETTE SKULLE BLIVE NOGET SÆRLIGT STORT. EN KLUB FOR FOLK, DER KUNNE LIDE AT HYGGE SIG MED DERES MOTORCYKLER I MUNTERT LAG.

VI VAR EN DEL, SOM HAVDE KØRT MOTORCYKEL I VORES UNGE DAGE, OG NU IGEN HAVDE ANSKAFFET OS EN MOTORCYKEL.

PÅ GENERALFORSAMLINGEN KOM DER RIGTIG MANGE, GODE FORSLAG TIL, HVAD VI KUNNE GØRE SAMMEN MED MOTORCYKLERNE, OG VI ENDES HURTIGT OM AT LAVE TO FASTE KØREDAGE OM UGEN.

DET BLEV HVER ONSDAG KL. 19:00 OG HVER SØNDAG KL. 14:00, BEGGE DAGE MED UDGANGSPUNKT FRA CIRCLE K PÅ HOVVEJ I ESPERGÆRDE. DISSE KØREDAGE FINDES ENDNU.

DET HAR HELE TIDEN VÆRET VORES INTENTION AT HAVE EN FLAD STRUKTUR I KLUBBEN, DET VIL SIGE AT ALLE, DER HAR LYST TIL AT ARRANGERER EN TUR, STOR ELLER LILLE, LANG ELLER KORT, HAR MULIGHED FOR DET. DET SKAL IKKE VÆRE BESTYRELSEN, DER SÆTTER DAGSORDENEN, MEN DE ENKELTE MEDLEMMER. DET HAR VIST SIG, AT DER ER EN STOR IDERIGDOM BLANDT MEDLEMMERNE, FOR DER ER BLEVET KØRT RIGTIG MEGET TIL MANGE FORSKELLIGE TING. VI HAR FLERE GANGE VÆRET I SVERIGE OG HAR ÅRLIGT MINDST EN LÆNGERE TUR NED I EUROPA, HAFT TURE TIL FYN, VÆRET PÅ LOLLAND, BESØGT FORSKELLIGE TRÆF I LANDET, LAVET STORE LEGEDAGE, STORE OLIESKIFTEDAGE OG MEGET ANDET.

KLUBBEN HAR EN FAST MÅNEDLIG KLUBAFTEN, HVOR VI MØDES OVER EN KOP KAFFE OG ET STYKKE KAGE. HVER MÅNED HAR SIN KAGEMAND. VI SNAKKER OM LØST OG FAST OG OM MANGT OG MEGET, MEN MEST OM MOTORCYKLER. CA. 8 GANGE ÅRLIGT UDKOMMER S.M.C.K.'S NYHEDSBREV, SOM BL.A. INDEHOLDER BESKRIVELSER AF AFHOLDTE TURE OG OPLYSNINGER OM NYE TURE.

FOR AT GØRE DET HELE NEMMERE, ER DER KØRESÆSON FRA SOMMERTIDS BEGYNDELSE TIL SOMMERTIDS SLUTNING. SOMMERTIDS BEGYNDELSE BETYDER GENERALFORSAMLING OG VED SOMMERTIDS SLUTNING ER DET TID TIL AFSLUTNINGSFEST.

DEN 29/3 1998 VAR VI 11 MEDLEMMER, I DAG ER VI 32 OG DA MEDLEMSKABET GÆLDER HELE HUSSTANDEN, LIGGER DET REELLE MEDLEMSANTAL NOK ET STED MELLEM 60 OG 80.